PORTARIA Nº 526/2025.                                 DE 22 DE JULHO DE 2025.

CONVOCA ARQUITETO PARA MAIS 20 HORAS
DE TRABALHO CONFORME ESPECIFICA.

VANDERLEI HERMES – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e

em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

CONVOCAR

O arquiteto LUCIANO JOSÉ CERENTINI DE OLIVEIRA, para mais 20

horas de trabalho, junto a Secretária Municipal da Administração, com a finalidade

de regularização de cadastros imobiliários relativos ao IPTU, a contar de

22.07.2025 a 11.08.2025, devendo a remuneração das horas suplementares ser

proporcional a remuneração do cargo. A convocação está baseada na Lei

Municipal nº 3.671/2025

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em

22 de Julho de 2025.

VANDERLEI HERMES

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 22/07/2025

JULIA ROBERTA HAMMERSCHIMITT
Secretária Municipal da Administração,
Planejamento, Ind. e Comércio.

Data de criação do documento: 23/07/2025 às 16:06:49

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

85P        Y6O        QX9        D0N

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/85P-Y6O-QX9-D0N

		2025-07-24T08:24:32-0300
	Assinatura Betha Cloud Julia Roberta Hammerschmitt - juliarobertaham-hotmail-com
	Betha Sistemas

		2025-07-24T13:31:35-0300
	Assinatura Betha Cloud Vanderlei Hermes - gabinete-arroiodotigre-rs-gov-br
	Betha Sistemas